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RREGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE PER PERIUDHEN 

01.09.2023 -30.09.2023 

 

 

Nr. I 

kerkeses 

Data e 

rregjistrimit te 

kerkeses 

Nr.Prot.I

Bashkise

Librazhd 

Objekti i kerkeses se 

qytetareve 

Dr/Sektori qe 

i eshte 

adresuar 

Kthyer 

pergjigje 

Tarifa 

1. 04.09.2023 5581 Sistemi i gjobave te policise 
bashkiake  

PoliciaBahkiake + Jo 

2. 06.09.2023 5590 Kerkese per hapjen e rruges Xhyre  Dr.Rrugeve + Jo 

3. 06.09.2023 5595 Detyrimet e prapambetura  Dr. Taksave  + Jo 

4. 07.09.2023 5636 Kerkese konflikt me komshiun  Dr. IMT  + Jo 

5. 08.09.2023 5685 Kerkese per lidhje kotrate per 
zhvillimin e mesimit  

Zyra Juridike  + Jo 

6. 12.09.2023 5744 Kerkese per bonus qeraje Dr.Urbanistikes  + Jo 

7. 13.09.2023 5793 Informacion per shkollen Funares Dr. Arsimore + Jo 

http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al


 
8. 15.09.2023 5951 Kerkese per caktimin e barazise 

gjinore 
Sekretari i 
pergjithshem  

+ Jo 

9. 20.09.2023 6068 Kerkese per punesim Kabineti + Jo 

10. 21.09.2023 6124 Dergohet dokumentacioni i kempit Sigurimet 
Shoqerore  

+ Jo 

11. 25.09.2023 6206 Kerkese per verifikim te baneses Emergjenca Civile + Jo 

12. 25.09.2023 6211 Kerkese per kontrate per pagesen e 
detyrimeve me keste 

Taksat + Jo 

13. 25.09.2023 6220 Autorizim per te prere drru  Drejtoria e Pyjeve  + Jo 

14. 26.09.2020 6230 Kerkese per Informacion nga 
Prefekti i Qarkut Elbasan 

Drejtoria Arsimit  + Jo 

15. 26.09. 2023 6231 Kerkese per marrje masash per 
emergjenciat dimerore  

Emergjencat 

Dimerore 

+ Jo 

16. 28.09.2023 6302 Kerkese per bonus qeraje Urbanistika  + Jo 

17. 29.09.2023 6355 Njoftim per marrje masash Konflikt I.M.T + Jo 

18. 29.09.2023 6348 Kerkese per autorizim per transport Taksat + Jo 

19. 29.09.2023 6342 Kerkese per marrje toke me qera Urbanistika  + Jo 

20. 29.09.2023 6335 Kerkese per shpallje per zgjidhje 

martese 

Gjykata e rrethit 

gjygjsor Elbasan 

+ Jo 

 


